令和元年(2019年)5月 15日

中学生及び地域のみなさまへ

                  佐久平総合技術高等学校長

第１回 授業参観・一般公開授業について（ご案内）

新緑の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の

教育活動に対しましてご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

このことにつきまして、下記の日程で授業参観・一般公開授業を行います。本校の学校生活や

授業内容などについてご理解いただく絶好の機会であります。つきましては、多くの方々にご来

校いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期日

 令和元年 5月 25日（土）

浅間キャンパス   臼田キャンパス

   第 1時限 0 9:00 ～09:50    9:10 ～ 10:00

   第 2時限  10:00 ～10:50    10:10 ～011:00

   第 3時限  11:00 ～11:50    11:10 ～012:00

２ 会場

  浅間キャンパス・臼田キャンパスとも各教室、実習室、体育設備等

３ その他

・ 事前の申し込みは必要ありません。

・ 教室や実習室等自由にお入りいただき、授業をご覧下さい。

・ 正面玄関の受付にて「校舎案内図」と「授業一覧」をお取りください。

・ スリッパ等、上履きをお持ちください。

・ お帰りの際に、授業をご覧いただいた感想などをアンケートにてお寄せください。

長野県佐久平総合技術高等学校

（担当）

副校長 峯村 勲

教  頭 大工原 裕之

【浅間キャンパス】

〒385-0022 長野県佐久市岩村田 991

   電話 0267-67-4010 ＦＡＸ 0267-66-1452

【臼田キャンパス】

〒384-0301 長野県佐久市臼田 751

  電話 0267-82-2035 ＦＡＸ 0267-81-1077

メール ssg-hs@nagano-c.ed.jp